
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

23 березня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 20-14/VIII 
 

Про прийняття у власність Козелецької 

селищної ради майна Козелецької районної  

державної адміністрації та відділу освіти 

Козелецької районної державної адміністрації 

          

 Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про порядок передачі об`єктів права 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії районної ради шостого 

скликання від 27 липня 2012 року, на підставі розпорядження Козелецької 

районної державної адміністрації № 12 від 09.01.2018 р., наказу  відділу 

освіти Козелецької державної адміністрації № 18 від 14.03.2018р. селищна 

рада вирішила: 

1. Прийняти у власність Козелецької селищної ради майно 

Козелецької районної державної адміністрації, а саме дитячий ігровий 

майданчик, загальна вартість якого складає 114190 тис.грн., згідно      

додатку 1. 

2. Прийняти у власність Козелецької селищної ради дитячі ігрові 

спортивні майданчики, що перебувають у власності відділу освіти 

Козелецької районної державної адміністрації в кількості 5 штук, загальна 

вартість яких складає 733000 грн. з подальшою передачею в оперативне 

управління Управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради, згідно додатку 2.  

3. Для здійснення процедури прийому-передачі майна Козелецької 



районної державної адміністрації створити комісію згідно додатку 3. 

4. Для здійснення процедури прийому-передачі майна відділу 

освіти Козелецької районної державної адміністрації створити комісію 

згідно додатку 4. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  



Додаток 1  

до рішення чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

                                                                                                       № 20-14/VIII 

Перелік майна, що знаходиться у власності Козелецької районної державної 

адміністрації та передається у власність Козелецької селищної ради. 

1. Дитячий ігровий майданчик, загальною вартістю 114190,00 грн. у 

складі: 

- дитяча гірка – 1 шт.; 

- лава паркова «Економ» - 3 шт.; 

- ігровий комплекс – 1 шт.; 

- пісочниця – 1 шт.; 

- лазалка – 1 шт.; 

- гойдалка двомісна – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- гойдалка балансир – 1 шт.; 

- карусель – 1 шт.; 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І. Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  2 
до рішення чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

                                                                                                       № 20-14/VIII 

Перелік майна, що перебуває у власності відділу освіти Козелецької 

районної державної адміністрації та передається у власність Козелецької 

селищної ради з подальшою передачею в оперативне управління 

Управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  

 

1. Дитячий ігровий спортивний майданчик, який знаходиться на 

території Білейківської ЗОШ І-ІІІ ступенів, загальною вартістю 

146600,00 грн. у складі: 

- дитяча гірка – 1 шт.; 

- спортивний комплекс «Омега» - 1 шт.; 

- лава паркова «Економ» - 3 шт.; 

- комплект «Дозвілля»  (лави з накриттям) – 1 шт.; 

- ігровий комплекс – 1 шт.; 

- пісочниця – 1 шт.; 

- лазалка – 1 шт.; 

- гойдалка двомісна – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- гойдалка балансир – 1 шт.; 

- карусель – 1 шт.; 

- батерфляй (вуличний) – 1 шт.; 

- тренажер для біцепсу (вуличний) – 1 шт.; 

- повітряний ходок (вуличний) – 1 шт.; 

- розпрямлювач стегна (вуличний) – 1 шт.; 

- жим ногами горизонтальний (вуличний) – 1 шт.; 

- гребний тренажер (вуличний) – 1 шт. 

2. Дитячий ігровий спортивний майданчик, який знаходиться на 

території Скрипчинської  філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів  №3, загальною вартістю 146600,00 грн. у складі: 

- дитяча гірка – 1 шт.; 

- спортивний комплекс «Омега» - 1 шт.; 



- лава паркова «Економ» - 3 шт.; 

- комплект «Дозвілля»  (лави з накриттям) – 1 шт.; 

- ігровий комплекс – 1 шт.; 

- пісочниця – 1 шт.; 

- лазалка – 1 шт.; 

- гойдалка двомісна – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- гойдалка балансир – 1 шт.; 

- карусель – 1 шт.; 

- батерфляй (вуличний) – 1 шт.; 

- тренажер для біцепсу (вуличний) – 1 шт.; 

- повітряний ходок (вуличний) – 1 шт.; 

- розпрямлювач стегна (вуличний) – 1 шт.; 

- жим ногами горизонтальний (вуличний) – 1 шт.; 

- гребний тренажер (вуличний) – 1 шт. 

3. Дитячий ігровий спортивний майданчик, який знаходиться на 

території Лемешівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, загальною вартістю 

146600,00 грн. у складі: 

- дитяча гірка – 1 шт.; 

- спортивний комплекс «Омега» - 1 шт.; 

- лава паркова «Економ» - 3 шт.; 

- комплект «Дозвілля»  (лави з накриттям) – 1 шт.; 

- ігровий комплекс – 1 шт.; 

- пісочниця – 1 шт.; 

- лазалка – 1 шт.; 

- гойдалка двомісна – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- гойдалка балансир – 1 шт.; 

- карусель – 1 шт.; 

- батерфляй (вуличний) – 1 шт.; 

- тренажер для біцепсу (вуличний) – 1 шт.; 

- повітряний ходок (вуличний) – 1 шт.; 



- розпрямлював стегна (вуличний) – 1 шт.; 

- жим ногами горизонтальний (вуличний) – 1 шт.; 

- гребний тренажер (вуличний) – 1 шт. 

4. Дитячий ігровий спортивний майданчик, який знаходиться на 

території  Патютинської ЗОШ І-ІІІ ступенів, загальною вартістю 

146600,00 грн. у складі: 

- дитяча гірка – 1 шт.; 

- спортивний комплекс «Омега» - 1 шт.; 

- лава паркова «Економ» - 3 шт.; 

- комплект «Дозвілля»  (лави з накриттям) – 1 шт.; 

- ігровий комплекс – 1 шт.; 

- пісочниця – 1 шт.; 

- лазалка – 1 шт.; 

- гойдалка двомісна – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- гойдалка балансир – 1 шт.; 

- карусель – 1 шт.; 

- батерфляй (вуличний) – 1 шт.; 

- тренажер для біцепсу (вуличний) – 1 шт.; 

- повітряний ходок (вуличний) – 1 шт.; 

- розпрямлював стегна (вуличний) – 1 шт.; 

- жим ногами горизонтальний (вуличний) – 1 шт.; 

- гребний тренажер (вуличний) – 1 шт. 

5. Дитячий ігровий спортивний майданчик, який знаходиться на 

території  Данівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, загальною вартістю 

146600,00 грн. у складі: 

- дитяча гірка – 1 шт.; 

- спортивний комплекс «Омега» - 1 шт.; 

- лава паркова «Економ» - 3 шт.; 

- комплект «Дозвілля»  (лави з накриттям) – 1 шт.; 

- ігровий комплекс – 1 шт.; 

- пісочниця – 1 шт.; 

- лазалка – 1 шт.; 



- гойдалка двомісна – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Джип – 1 шт.; 

- гойдалка на пружині Коник – 1 шт.; 

- гойдалка балансир – 1 шт.; 

- карусель – 1 шт.; 

- батерфляй (вуличний) – 1 шт.; 

- тренажер для біцепсу (вуличний) – 1 шт.; 

- повітряний ходок (вуличний) – 1 шт.; 

- розпрямлював стегна (вуличний) – 1 шт.; 

- жим ногами горизонтальний (вуличний) – 1 шт.; 

- гребний тренажер (вуличний) – 1 шт. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І. Лугина 

  



Додаток  3 

до рішення чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

                                                                                                       № 20-14/VIII 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що передається  

із власності Козелецької районної державної адміністрації  

у власність Козелецькій селищній раді 

 

        Голова комісії – Чемерис М.М. – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань. 

        Члени комісії: 

- Головко О.В. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради; 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу – 

головний бухгалтер селищної ради; 

- Погиба О.М. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

селищної ради; 

- Заславський Ю.В. – перший заступник голови районної державної 

адміністрації; 

- Коновалова Т.Г. – начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення апарату районної державної адміністрації. 

 

 

      Секретар селищної ради                                                                 Н.І. Лугина 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

                                                                                                       № 20-14/VIII 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що передається  

із власності відділу освіти Козелецької районної державної адміністрації  

у власність Козелецькій селищній раді з подальшою передачею в оперативне 

управління Управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

 

       Голова комісії – Чемерис М.М. – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань. 

      Члени комісії: 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу – 

головний бухгалтер селищної ради; 

- Погиба О.М. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

селищної ради; 

- Члевік І.І. – начальник відділу освіти Козелецької 

райдержадміністрації; 

- Шкрабуля Т.І. – головний бухгалтер відділу освіти Козелецької 

райдержадміністрації; 

- Боришполець Л.М. – начальник Управління освіти, культури, сім`ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради; 

- Губська С.М. – начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер Управління освіти, культури, сім`ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради. 

 

 

 

 Секретар селищної ради                                                             Н.І. Лугина 

           


